平成 26 年 3 月 7 日

会員各位
一般社団法人 日本産業･医療ガス協会

常務執行役員 和田 彰

化学産業適正取引(下請)ガイドライン説明会開催について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会の運営に格別のご理解、ご協力を賜り誠に有難うございます。

 さて、経済産業省は、下請事業者と親事業者間での下請取引の健全化を目指し、平成 22 年 6 月

にガイドラインを策定しております。今般、4 月からの消費税率の改正を控え、本ガイドラインの

改定が行われた為、経済産業省より講師をお招きし、その内容についての説明会を下記要領にて開

催致しますので、ご出席を賜りたくご案内申し上げます。

 尚、会場の都合上、申込先着順で定員になり次第締め切らせて頂きます。あらかじめご了承願い

ます。                                       敬具

記

1. 日  時 ： 平成 26 年 3 月 27 日（木）11：00 ～ 12：00

2. 場  所 ： 日本産業・医療ガス協会 第一会議室

東京都港区芝大門 2 丁目 8 番 13 号 サクセス芝大門ビル４階

3. 内  容 ： 化学産業適正取引(下請)ガイドライン改訂版に関する説明

4. 講  師 ： 経済産業省 製造産業局 化学課 合成樹脂製品係長 平石 美樹子殿

5. 参 加 費 ： 無料

6. お問合せ先： 日本産業・医療ガス協会 和田 TEL:03-5425-2423 E-Mail:awada@jimga.or.jp

会場の都合上、申込先着順で定員になり次第締め切らせて頂きます。あらかじめご了承願います。

以上

※ご希望の方は、3 月 14 日(金)迄に下記宛にＦＡＸにてお申込み下さい。

＜ＦＡＸ：０３－５４２５－２２５６＞

切り取らずに、この用紙のままＦＡＸ下さい

JIMGA 和田宛

説明会申込票

<化学産業適正取引(下請)ガイドライン説明会：3/27(木)11:00～JIMGA第一会議室>

会社名

ＴＥＬ

ご氏名                      ご氏名

ご氏名                                 ご氏名